
1





Adattatori e connettori
Bretelle ottiche
Patch panel
Terminal box

4
8

10
12

Indice



4

Adattatori e connettori
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Adattatori e connettori

LE-ACC

Stringicavo ACC 2x6 PA

LE-CLEAN

Penna per pulizia per SC/FC/E2000

LE-FMC-SCA-A

Connettore rapido, SC/APC 
(perdita di inserzione <0.3DB)

LE-FMC-SCU-A

Connettore rapido, SC/UPC 
(perdita di inserzione <0.3DB)

LE-FMS

Giunzione meccanica

LE-FOA-FCSX-2

Adattatore FC/PC Simplex

LE-FOA-FCSX-3

Adattatore FC/PC Simplex, Single 
mode BIG D

LE-FOA-LCUDX-BE

Adattatore duplex LC/PC, Multi mode

LE-FOA-LCUDX-BL

Adattatore duplex LC/PC, Single mode
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Adattatori e connettori

LE-FOA-SCADX-GR

Adattatore duplex SC/APC, Single 
mode

LE-FOA-SCASX-GR

Adattatore SC/APC Simplex, Single 
mode

LE-FOA-SCSXFCSX

Adattatore simplex da SC/PC a FC/PC, 
Single mode

LE-FOA-SCSXSTSX

Adattatore SC/PC a ST/PC Simplex, 
Single mode

LE-FOA-SCUDX-BE

Adattatore duplex SC/PC, Multi mode

LE-FOA-SCUDX-BL

Adattatore duplex SC/PC, Single mode

LE-FOA-SCUSX-BE

Adattatore duplex SC/PC, Multi mode

LE-FOA-SCUSX-BL

Adattatore simplex SC/UPC, Single 
mode

LE-FOA-STSX-RD

Adattatore ST/PC Simplex, Single 
mode
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Adattatori e connettori

LE-FOA-STSX-YL

Adattatore ST/PC Simplex, Multi mode

LE-FSC-SCA

Giuntatrice connettori SC/APC

LE-FSC-SCU

Giuntatrice connettori SC/UPC



8



9

Bretelle ottiche

LE-FOP-LCULCUDX503

LE-FOP-SCULCUDX503

LE-FOP-SCUSCUDX503

LE-FOP-LCULCUDX9

LE-FOP-SCULCUDX9

LE-FOP-SCUSCUDX9

Cavo patch fibra LC/LC Duplex MM OM3 50/125 2,0 mm LSZH

Cavo patch fibra SC/LC Duplex MM OM3 50/125 2,0 mm LSZH

Cavo patch fibra SC/SC Duplex MM OM3 50/125 2,0 mm LSZH

Cavo patch fibra LC/LC Duplex SM 9/125 2,0 mm G625D LSZH

Cavo patch fibra SC/LC Duplex SM 9/125 2,0 mm G625D LSZH

Cavo patch fibra SC/SC Duplex SM 9/125 2,0 mm G625D LSZH

Lunghezza 

1m
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3m
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10m
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1m
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5m
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Lunghezza 

1m

2m

3m

5m
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Lunghezza 

1m

2m

3m

5m

10m

Lunghezza 

1m

2m

3m

5m

10m

Codice

LE-FOP-LCULCUDX503-001

LE-FOP-LCULCUDX503-002

LE-FOP-LCULCUDX503-003

LE-FOP-LCULCUDX503-005

LE-FOP-LCULCUDX503-010

Codice

LE-FOP-SCULCUDX503-001

LE-FOP-SCULCUDX503-002

LE-FOP-SCULCUDX503-003

LE-FOP-SCULCUDX503-005

LE-FOP-SCULCUDX503-010

Codice

LE-FOP-SCUSCUDX503-001

LE-FOP-SCUSCUDX503-002

LE-FOP-SCUSCUDX503-003

LE-FOP-SCUSCUDX503-005

LE-FOP-SCULCUDX503-010

Codice

LE-FOP-LCULCUDX9-001

LE-FOP-LCULCUDX9-002

LE-FOP-LCULCUDX9-003

LE-FOP-LCULCUDX9-005

LE-FOP-LCULCUDX9-010

Codice

LE-FOP-SCULCUDX9-001

LE-FOP-SCULCUD9-002

LE-FOP-SCULCUDX9-003

LE-FOP-SCULCUDX9-005

LE-FOP-SCULCUDX9-010

Codice

LE-FOP-SCUSCUDX9-001

LE-FOP-SCUSCUDX9-002

LE-FOP-SCUSCUDX9-003

LE-FOP-SCUSCUDX9-005

LE-FOP-SCUSCUDX9-010
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Patch panel

LE-FPP-DR1U

Patch panel estraibile per connessioni 
a fibra ottica installazione rack 1U 
430x285 mm

LE-FPP-DR1U-1

Patch panel estraibile per connessioni 
a fibra ottica installazione rack 1U 
430x322,2 mm

LE-FPP-DR2U-1

Patch panel estraibile per connessioni 
a fibra ottica installazione rack 2U 
430x300 mm

LE-FPP-FDR1U

Patch panel per connessioni a fibra 
ottica 430x203 mm

LE-FPP-RK1U

Patch Panel per fibra ottica 1 unità 
430x200 mm

LE-FPPRK2U

Patch Panel per fibra ottica 2 unità 
430x200 mm
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Terminal box

LE-ATB-02B1

Terminal box mini FTTH per fibra 
ottica, 2 porte

LE-ATB-04A1

Terminal box mini FTTH per Fibra 
Ottica, 4 porte 84x100x29 mm

LE-ATB-04D1

Terminal box mini FTTH per fibra 
ottica, 4 porte 110x150x30 mm

LE-FAT-02A1

LE-FAT-08A2

Scatola di distribuzione per fibra 
ottica, 2 core IP65

Scatola di distribuzione per fibra 
ottica, 8 core IP65

LE-FAT-04A1

LE-FAT-12A1

Scatola di distribuzione per fibra 
ottica, 4 core IP65

Scatola di distribuzione per fibra 
ottica, 12 core IP65

LE-FAT-06A1

LE-FAT-16A1

Scatola di distribuzione per fibra 
ottica, 6 core IP65

Scatola di distribuzione per fibra 
ottica, 16 core A1 IP65
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Terminal box

LE-FAT-16A2

Scatola di distribuzione per fibra 
ottica, 16 core A2 IP65

LE-FAT-16B1

Scatola di distribuzione per fibra 
ottica, 16 core B1 IP65

LE-FAT-16C1

Scatola di distribuzione per fibra 
ottica, 16 core C1 IP65

LE-FAT-16C2

Scatola di distribuzione per fibra 
ottica, 16 core C2 IP65

LE-FAT-16P

Scatola di distribuzione per fibra 
ottica, 16 core P1 IP65

LE-FAT-24A

Scatola di distribuzione per fibra ottica 
24 core IP65

LE-FTB-4

Scatola terminale per fibra ottica 4 
porte SC/LC / LE-FTB-4
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